平成３０年５月１１日

各  位

会 社 名  三 相 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 黒田 直樹

（コード番号  ６５１８ ）

問合せ先  常務取締役    岡本 富男

電    話  ０７９－２６６－１２００

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30 年６月 23 日開催予定の第 61 回定時株主総会において承認

されることを条件といたします。

記

１．取締役の異動(平成 30 年６月 23 日付)

新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

水野
み ず の

 誠
まこと

取締役 執行役員

生産管理部長・製造部担当

執行役員

生産管理部長・製造部担当

以  上